- 1 -

2024 年２月９日

各   位

会社名 加賀電子株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 門 良一

（コード番号：8154 東証プライム）

問合せ先 上席執行役員 管理本部長 石原 康広

TEL 03-5657-0111

組織改編および人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年４月１日付の組織改編および人事異動に関して、

下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改編（2024 年４月１日付）

〇組織を次のとおり改編する。

（１）コーポレート・スタッフ室

・SDGs 推進部を「サステナビリティ推進部」に改称する。

（２）営業企画室

・営業推進部を「テクニカルマーケティング部」に改称する。

（３）技術統括部

・開発技術部を廃止し、その機能を「システム技術部」へ移管する。

- 2 -

２．人事異動（2024 年４月１日付）

（下線部が新役職となります。）

氏   名 新 役 職  旧 役 職

池田 典弘
加賀FEI株式会社

取締役 執行役員常務
電子事業部長

神田 佳宏 電子事業部長
電子事業部

営業一部長

佐藤 順一
電子事業部

営業一部長

電子事業部

営業四部

北関東営業所長

武野 祥文
オートモーティブ事業部

営業推進部長

電子事業部

営業二部

関西一課長

須田 達也
EMS事業部

営業部長

EMS事業部

営業部

一課長兼購買統括一課長

加藤 新一
技術統括部

品質保証部長

技術統括部

開発技術部長

以  上

営

業

推

進

部

国

内

関

係

会

社

海

外

関

係

会

社

営

業

一

部

営

業

二

部

Ａ

Ｍ

営

業

部

技

術

部

秘

書

部

サ

ス

テ

ナ

ビ

リ

テ

ィ
推

進

部

Ｉ

Ｒ

･

広

報

部

監

査

室

総

務

部

人

事

部

経　営　会　議

管 理 本 部 Ｇ ｒ 経 営 本 部

通

信

事

業

部

テ
ク
ニ
カ
ル
マ
ー

ケ
テ

ィ
ン
グ
部

経

理

部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

業

務

管

理

部

経

営

企

画

部

営

業

企

画

部

営

業

一

部

営

業

二

部

営

業

三

部

組　　織　　図
株　主　総　会

取　締　役　会 監　査　役　会

コ
ー

ポ
レ
ー

ト
・
ス
タ

ッ
フ
室

経

営

企

画

室

営

業

企

画

室

電

子

事

業

部

オ
ー

ト
モ
ー

テ
ィ
ブ
事
業
部

2024年4月1日

会　　　　　　長 社　　　　　　長

技

術

統

括

部

シ

ス

テ

ム

技

術

部

品

質

保

証

部

Ｅ

Ｍ

Ｓ

事

業

部

特

機

事

業

部

営

業

部

営

業

四

部

営

業

推

進

部

営

業

一

部

営

業

二

部

営

業

推

進

部

営

業

一

部

営

業

二

部

	1_組織図【2024.04.01】_課なし.pdf
	2024.4.1